
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYET ES

4t* me li, fll ?{i1g

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosoves", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s sd
Prishtines, 0L. nr. 110-391, te dt. 25.02.201,0, Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s,l€shon kete:

II.

U  R  D H  E  N  N  S  E .

URDHIIROHET Drejtoria e Inspeksionit ta zbatoje Atctgytimin rev.nr.184/201.8, te
Gjykat€s Supreme te Republikds se Kosov€s dhe ta liroje pronen e cila €sht€ vendosur
ne favor te Administrata Apostolike .

Lirimi dhe dor€zimi i prones te behet per pjesen e fituar te kontestit pronesor nebaze
te Aktgjykimit rev.nr.784/2078, te Gjykat€s Supreme te Republik€s se Kosov€s

Per zbatimin e k€saj urdh€rese obligohet Drejtoria e Inspeksionit.

Pjese e p€rb€r€se kesaj urdh€rese eshte edhe Aktgjykimi rev.nr.1g4 /201,g.

Kjo urdherese hyn n€ fuqi nd diten e n€nshkrimit t€ saj.

III.

IV.

V.

I DOREZOHET:
- Drejtoris€ s€ Inspeksionit;
- Qendr€s p€r sherbime me qytetar;
-  Ne dosje.


